CMN.

Fis
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO /S4ON2020.

Ementa: Informações quanto ao processo de
doação do prédio onde funciona o Centro de
Convivencia do Idoso.

Senhora Presidente;

Considerando que este vereador foi procurado por munícipes
questionando quanto ao processo de doação do prédio onde funciona o Centro de
Convivencia do Idoso, localizado entroncamento entre a Avenida Dom Nery com a Rua

Campos Sales;

Diante do exposto o vereador Israel Scupenaro, requer após aprovação
em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte
pedido de informações:

Esse processo de doação foi finalizado?
Se sim, enviar para esta Casa documento que comprovem.
Se não, quais as pendencias?
E quais as garantias de que o prédio pertence as atividadesvoltados aos

programas de bem estar dos idosos.

Justificativa:

Trata-se de assunto de interesse público.

Valinhos, aos 27 de Agosto de 2020.

A
/

    Israel Sckípénaro

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br